Белозерская районная Дума

Белозерского района Курганской области
РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2019 года  №257
                     с. Белозерское

О включении кандидатур в состав Общественной палаты
Белозерского района
Руководствуясь Положением об Общественной палате Белозерского района Курганской области, Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Включить в состав Общественной палаты Белозерского района следующих граждан:

– Вострову Галину Ильиничну, социального педагога муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Белозерская средняя общеобразовательная школа имени В.Н. Коробейникова»;

– Данилову Любовь Сергеевну, директора муниципального казенного учреждения культуры «Белозерская межпоселенческая центральная библиотека»;

– Жорник Александру Владимировну, преподавателя муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Белозерская детская школа искусств»;

– Рыбину Наталью Николаевну – ответственного секретаря государственного автономного учреждения  «Редакция Белозерской районной газеты «Боевое слово»;

– Доможирову Наталью Дмитриевну – заведующего Куликовской основной общеобразовательной школой - филиалом муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Белозерская средняя общеобразовательная школа имени В.Н. Коробейникова».

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Боевое слово» и разместить на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».

Председатель
Белозерской районной Думы                                                                        Т.В. Еланцева
Глава Белозерского района                                                                           С.Г. Зяблов